HDPA-20TE-1 series コードレスナッター
• ストローク設定：S仕様、
引張力とストローク設定：FS仕様の２種類Ver.を準備
• 高引張力25000Nにより、広範囲のリベットナット材質
でも作業可能です
• 幅広いナットサイズ(M3～M12)に使用可能です
（＊ M4, M5, M6, M8マンドレルを標準添付しております
M3, M10, M12のマンドレルはオプションでのご提供）
• 人間工学に基づいたデザインで作業者の疲労を軽減
します
• 設定パネルはツール上部に設置し、見やすく干渉しな
い様レイアウトに配慮しております
• ブラシレスモータ採用により、メンテナンスフリーで
長寿命を可能にしました
• 暗い作業環境での位置決めの際でも、ツール先端に
LEDライトを配置し前方の確認をし易くしました
• オプションバッテリー： 4.0 Ah、6.0 Ah、8.0 Ah
本体仕様
仕 様 ：S仕様 (ストローク設定）
FS仕様 (引張力とストローク設定）
重 量 ：2.11kg （バッテリー装着時）
1.74kg （バッテリーなし）
ストローク ：10mm
引 張 力 ：最大25000N
対応ナット径：M3～M12
騒 音 ：76dB(A)
標準セット内容
・マンドレルセット：M4, M5, M6, M8(標準添付)
・充電器 ：100V～240V 、50Hz/60Hz
・バッテリー ：20V、2.0Ah
・取扱説明書
特長
設定画面(本体上部)
ツールセット
HDPA-20TE-1 コードレスナットツール
お問い合わせ・ご用命は
三研空機株式会社
〒578-0921
大阪府東大阪市水走3－4－29
電話： 072-940-7023
FAX： 072-940-7024
E-mail: info@sun-keninc.co.jp
(注)単品でのマンドレルをご注文の際は、調整スペーサとOリング及び
ネジ保護用カバーは付属されておりません。別途ご依頼ください。
バッテリーと充電器
バッテリー
定格電圧：20V
タイプ ：L-ion
容量 ：2.0Ah
重量 ：370g
充電器
重量：550g
電源：100V～
240V、50/60Hz
標準セット内訳(各１Set)
・ナットツール本体
・標準マンドレルセット：M4, M5, M6, M8
・充電器
・バッテリー
・取扱説明書
本体寸法